ПРИКАЗ №  74 - ОД

по детскому саду № 26 от    17 .03.2022 г.

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022г.

Во исполнении Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц», Руководствуясь положением о закупке товаров, работ,

услуг МАДОУ Детский сад № 26 «Почемучка», в связи с изменением потребности в товарах,

работах, услугах.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022г (утвержденный приказом № 64-ОД от

10.03.2022 г)

1.1. Добавить позиции № 12-14:

-  № 12 ОКПД 2 – 20.41.31.130 «Мыло туалетное жидкое»

-  № 13 ОКПД 2 – 17.22.11.110 «Бумага туалетная»

-  № 14 ОКПД 2 – 17.22.11.130 «Салфетки бумажные»

2. Опубликовать изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022г. на официальном сайте учреждения

https://detsad1525.edu-rb.ru и на официальном сайте единой информационной системы в сфере

закупок www.zakupki.gov.ru в срок до  18 .03.2022 г. Отв. Уласевич К.С.

  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий      Хачева С.Л.

С приказом ознакомлена _______________ Уласевич К.С.

Башҡортостан Республикаhы

Октябрьский ҡалаһы ҡала округының

26-сы «Почемучка» балалар баҡсаһы

муниципаль автономиялы мәктәпкәсә

мәғариф учреждениеһы

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

Детский сад №26 «Почемучка»

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

452607, Октябрьский  ќалаћы,

Комсомол урамы, зд.22 б

тел. (34767)7-13-25,7-13-10

E-mail:DetskiySad_26@mail.ru

452607, город Октябрьский,

ул. Комсомольская,зд.22 б

Тел. (34767) 7-13-25,7-13-10

E-mail:DetskiySad_26@mail.ru

https://detsad1525.edu-rb.ru/
http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=6v56&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=2070.ApeOmHsoXx-jfh2VByTeTsCPCUaH1bMiolQYngj-Nkfrf6STXLzw2yJY6d0qxjQq.3f6a5f501d2dc3de42b852ca4a2875492abefc53&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGdh55VB9hR14QS1N0NrQgnV16vRuzYFaOEB7KdPq8S2zwbmANv3WiKtXJN5vJlLAwdq1Ni_SW6s4Q,&&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszky0iBrJVlCZLlZOPlfi95s_0ndlHebbN7-jYNuJq41dAeSlJlqix6Y0R5-cWTi5it2MlpX7ko4mzYnphNBOQAy7mkyc5MpDXu6D8JZOERhJb_fPhHhGRteNkcQTCB2dSR5xXv5QytPWqEDKUZXOKf9kTWwCE7fSYxzqB5Ihs-iwaZY8HTK7FAO8S2xY4Rb5U21AcYBcTofBcomimynwpL1jdjHMFeMc3dUMhQWulQWdjBE5vrAyHpq_j9PA3PhI6WN06HUQy9YQXchdjnWuXa4FipMNNsUvKLIoJQtjTxHvUDIEq3_iUStU,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxamoxY3RCcFpWZlVSMnBZcXdkMXdrLTg3bjhuNUJUdlZ3NnllZV81YW5mRzEzSWlYdHZpdzBNZ3VuZzhZVU96MUluUmpjd1pmMzZS&sign=8d7104c5a5431f97cd72db3850ed3f13&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpfmwSlf_6ZUZIKbIraiFW8m2PuUaK2-z1JLwq4WX47i57BZzDS4S46Vl3zM6nyzgN7SyDK9fYT-a3fudB3oIttk9NUuNnsbI5NY8O0UUt9B0TiiajPPHFyJTA-U_nuFMdpydvgKSZPwE,&l10n=ru&rp=1&cts=1550812269870&mc=1.77585894824464&hdtime=11973.5

Приложение № 1

 к приказу №  74–ОД от 17.03.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ,

ЗАКУПКА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ У СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА 2022ГОД

№

п/п

Код по ОКПД

2

Наименование товара, работы, услуги

1 81.29.19 Услуги по чистке и уборке прочие, не включенные в другие группировки

2 81.29.11.000  Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации

3 96.01 .1 Услуги по стирке и чистке (в том числе химической) изделий из тканей и

меха

4 43.22.12.120  Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления

центральным отоплением

5 81.21.10 Услуги по общей уборке зданий

6 86.21.10.120 Общая врачебная практика

7 17.12.14.110 Бумага для печати

8 17..23.13.195 Тетради общие

9 20.52.10.140 Клей карандаш

10 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

11 32.99.12.110 Ручки шариковые

12 20.41.31.130 Мыло туалетное жидкое

13 17.22.11.110 Бумага туалетная

14 17.22.11.130

Салфетки бумажные

                             Заведующий                                                             Хачева С.Л.

Детский Сад № 26, МАДОУ, Хачева Светлана Леонидовна
17.03.2022 14:21 (MSK), Простая подпись

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/81.29.1
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/81.29.11.000
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/96.01
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/96.01
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.22.12.120
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/43.22.12.120